3 版责编/马坚 美编/方舒 校对/张进 2020年12月31日 星期四要闻

遗
失

欢迎刊登
遗失、声明、公告、特约刊登等各类信息
电话：85010151
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗失京口区谏壁镇纸浆厂东区1栋
3-307室承租人：赵虎平（产权人：
金河纸业）的房屋搬迁补偿协议，声
明作废。
遗失阳光保险公司开给韦国芳的商
业 险 保 单 发 票 ，代 码 ：
032001900104，号码：89100885，声
明作废。
遗失江苏会场智能海鲜保活设备有
限公司的公章，声明作废。
遗失镇江苏浩国际货运代理有限公
司的公章，声明作废。

丹徒社区第七届居民
委员会换届选举公告

根据省、市、区（市）、镇（街道）
居民委员会换届选举工作领导小
组统一部署，经居民会议商议，并
报镇（街道）选举工作领导机构批
准，本社区第七届居民委员会换届
选举采取户代表方式。选民登记
时间定为2020年12月31日至2021
年 1月 3日。经登记确认有选举资
格的居民即可参加投票选举，逾期
未登记的，将不列入参加选举的选
民名单。

本社区居民可主动携带户口簿
到社区一楼大厅登记点登记。请居
民相互转告，积极参加选民登记。

丹徒社区居民选举委员会
2020年12月31日

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2021年 2
月 1日 10时至 2021年 2月 2日 10
时（延时的除外）举行第一次拍卖
竞价会；2021年 2月 19日 10时至
2021年 2月 20日 10时（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市华阳镇
宁杭南路 2号金鑫大厦门市南起

23号商业房产。建筑面积：108m2，
所在楼层/总层数：1/7。一拍起拍
价：247.96 万元，保证金：49.59 万
元；二拍起拍价：198.37万元，保证
金：39.67万元，增价幅度：5000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

淘宝网司法拍卖网络平台上(网址：
http://sf.taobao.com/0511/06)进行公开
拍卖活动。

拍卖标的：华阳镇人民路延伸段
江苏商贸城06幢504室（含阁楼和自
行车库），房屋建筑面积为 88.61㎡；
自行车库建筑面积为8.89㎡；阁楼建
筑面积为47.15㎡。

起 拍 价 728000 元 ，议 定 价 ：
1040000元。保证金：72000元，增价
幅度：7000元。

二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：2021年 1
月 28日 10时至 2021年 1月 29日 10
时止（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价时
间：2021年 2月 18日 10时至 2021年
2月19日10时止（延时的除外）。

根据法律规定，法院有权在拍卖
开始前、拍卖过程中，中止拍卖或撤
回拍卖。本院变更拍卖时间的，将在
淘宝网司法拍卖网络平台重新公告。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至拍卖日前接受咨询（节
假日除外）。

本拍品已委托同伦拍拍科技服
务有限公司在拍卖期间对上述房产
的相关信息进行咨询及组织看样等
工作，联系电话：400-883-0070

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五、咨询电话：400-8284666（同

伦拍拍科技服务有限公司）
联系地址：江苏省镇江新区银河

路100号镇江经济开发区人民法院
六、监督电话：0511-85319061

详细信息可在“人民法院诉讼资产网
（http://www.rmfysszc.gov.cn）”查询。

江苏省丹阳市人民法院拍卖公告
本院将对位于句容市华阳镇崇

明路南侧崇华苑 03幢 1101室的不
动产进行公开拍卖，现将有关事项
公告如下：

一、拍卖标的：句容市华阳镇崇
明路南侧崇华苑 03幢 1101室的不
动产，证载建筑面积 129.06平方米，
土地使用权面积 16.4平方米。起拍
价：811008元，保证金：80000元，加
价幅度：8000元。

二、拍卖时间:2021 年 2 月 2 日
10 时起至 2021 年 2 月 3 日 10 时止
（延时的除外）举行第一次拍卖活动;
2021年 3月 4日 10时起至 2021年 3
月 5日 10时止（延时的除外）举行第
二次拍卖活动。若当次拍卖成交，

将不再举行下一次拍卖活动。
三、咨询、展示时间:自即日起至

开拍前接受咨询，其中法定节假日、
双休日不接受咨询。如需看样，请
务必于2021年1月26日前与本院电
话联系安排现场看样，逾期本院将
不再组织现场看样。咨询联系电话
0511-86703039。

四、拍卖平台：江苏省丹阳市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台(网址：
http://sf.taobao.com/0511/08，户名：江
苏省丹阳市人民法院)。

详细信息可在江苏省丹阳市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台上
查询。

践行国企担当 助力智慧社区

中国铁塔镇江市分公司为社区安全保驾护航
2020 年是 5G 建设按下“快进

键”的一年。5G带来的并不仅仅是
网络速度的加快，而是将终端全部
纳入网络，实现“万物皆可联”，为未
来城市生活提供更多可能性。

作为信息基础设施建设的“国
家队”和“主力军”，目前，中国铁塔
镇江市分公司致力于打造智慧社区
生活新体验，利用自身网络信号覆
盖资源、视频类业务优势，为智慧社
区建设贡献“铁塔”智慧。

作为智慧城市的重要组成部
分，智慧社区越来越被社会所重
视。据悉，智慧社区充分利用物联
网、云计算、移动互联网等新一代信
息技术的集成应用，为社区居民提
供安全、舒适、便利的智慧化生活环
境。智慧物业、智慧安防等 5G技术
正为居民的未来社区生活勾勒出一
幅不同以往的画面。

中国铁塔所打造的电动车电梯
禁入系统，利用电梯内智能视频监
控系统，可以在电动车进入电梯后，

提示居民禁止将电动车推进电梯，
同时摄像头可以通过给电梯传输信
号控制电梯无法关门，电动车推出
电梯后，警告消失，电梯关门，有效
控制电动车入户。

同时，为了更好获得居民支持，
解决小区内电动车充电难问题，中
国铁塔依托电力保障运营经验、专
业化维护能力和可视、可管、可控的
智能监控系统，部署低速电动车充
电设施。使用智能充电端口有效调
配充电额压，降低充电安全风险。

小区内消防通道存在违章停车
占道多、人为管理漏洞多、事后追责
难度大等问题，发生火灾后，给消防
部门的快速有效救援，降低生命财
产损失造成了极大困难。为协助消
防部门更好履行职责，提高火灾救
援水平，更好为社会经济发展提供
服务，中国铁塔还制定消防通道解
决方案，对消防通道全天候、全方位
智能分析，自动识别闯入和违停车
辆，并发出声光报警驱离，同时后台

监控中心联动告警弹窗，对无视警
告的车辆，第一时间安排物业人员
前往处理，有效保障消防“生命通
道”的畅通。此外，中国铁塔针对高
空抛物行为，对楼层进行 7×24小时
监测，发现高空抛物行为后台联动
报警弹窗，系统自动触发抓拍图片
和录像，生成报警事件，给事件还原
及追责提供有效保障。

“我们拥有稳定的售前售后队
伍，解决客户采购、使用、售后的顾
虑。将根据客户需求，打造整体解
决方案，与市场上国内主流供应商
合作，提供质量信得过的产品。”中
国铁塔镇江市分公司相关负责人表
示，作为 5G建设的主力军、共享发
展的倡导者、集约高效建设的实践
者，中国铁塔将始终以主动服务经
济社会发展大局为使命，推动信息
通信基础设施建设，促成网络技术
创新，为社区安全保驾护航，助力数
字经济发展。

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2021年 2
月 1日 10时至 2021年 2月 2日 10
时（延时的除外）举行第一次拍卖
竞价会；2021年 2月 19日 10时至
2021年 2月 20日 10时（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区
黄金花园 72幢 402室住宅房产及
10号附房。建筑面积：81.43m2，一

般装修，所在楼层/总层数：4/6。一
拍起拍价：41.0455万元，保证金：8
万元；二拍起拍价：32.8364万元，
保证金：6 万元，增价幅度：3000
元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2021年 3
月 1日 10时至 2021年 3月 2日 10
时（延时的除外）举行第一次拍卖
竞价会；2021年 3月 19日 10时至
2021年 3月 20日 10时（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区
凤凰大道 3 号临湖苑 4 幢 3203 室

住宅房产。建筑面积：126.38m2，
普通装修，所在楼层/总层数：32/
33。一拍起拍价：78万元，保证金：
15万元；二拍起拍价：62.4万元，保
证金：12万元，增价幅度：5000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

雪落已无痕，考验仍在继续……

镇江市丹徒新城建设发展
公司光明新村安置小区28#楼调
整建设工程设计方案定位图已
经我局审查通过，我局将于2020
年12月30日至 2021年 1月 11
日在项目现场和市自然资源和

规划局网站（http://zrzy.jiangsu.
gov.cn/zj）进行公示，详情可在
网站首页“城乡规划”板块进行
查询。
镇江市自然资源和规划局

2020年12月30日

公路部门昼夜鏖战17个小时
国省干线公路桥梁安全畅通

本报讯（曾海蓉 蒋慧 王静 渠亚
楠）12 月 29 日下午，我市普降中到大
雪，全市普通国省干线公路陆续出现积
雪现象，市公路部门兵分 7路，对全市
14条国省干线548公里进行应急除雪。

为了防止夜间结冰，12月 29日晚
间，公路部门应急人员全体出动，开展
以机械为主、人工为辅的除雪保畅作
业。工作人员重点对丹阳南二环大
桥、赤山湖大桥、扬中一桥、扬中二桥、
扬中三桥、五凤口高架、镇南立交桥等
大型桥梁，S86 镇江支线、G312 镇江
段、S238金港大道、九华山路等交通要
道持续进行不间断巡查和融雪剂撒布
作业。各重点路段专人负责，路网值
班人员对易结冰路段重点监控，实时
上报路况信息。

经过 17个小时的昼夜鏖战，全市
普通国省道、重大桥梁，均通行正常。
截至 12月 30日下午 5时，市公路部门
共出动应急人员 281 人次，巡查车时
280 车小时，出动机械设备 127 台套，
实施清排障作业 10 起，撒布物料 55
吨。目前，该市 14条国省干线公路安
全畅通。

本报讯（戴勇 孔婷 胡冰心）12
月30日一早，当不少市民在担心雪后
路面结冰湿滑时，殊不知，在环卫工人
的连夜奋战下，市区大部分道路已恢
复了正常通行。当天早晨，市城管局
联合市慈善总会、“一分钟公益”爱心
团队等，共同为在寒冷的天气下坚持
工作、保障市民安全顺利出行的环卫
工人送上香气扑鼻的羊肉汤，向他们
真诚地道一声“感谢”。

7点半，位于市区北府路上的吴
记羊肉店内，几名大厨正在厨房里忙
碌着，一锅锅浓浓的羊肉汤冒着热
气，散发出浓郁的香味。“真香，一口

下肚，浑身都觉得热乎起来了。”润州
环卫所的环卫工人薛兆新表示，12月
29 日，自己和同事们忙碌了近 16 个
小时。一番忙碌之后，喝上一碗羊肉
汤，薛兆新和同事们纷纷表示：“浑身
都舒坦！”

“环卫工人平时起早贪黑，他们工
作很辛苦，碰上雨雪天气，更是要加班

加点，给他们送上小小的一碗羊肉汤，
让他们暖暖身子，也代表了市民对他
们的感谢之情。”市慈善总会相关负责
人表示。活动的主办方、市城管局相
关负责人介绍，“一碗羊肉汤，温暖一
座城”已经是第二年开展，暖心行动由
市慈善总会、市城管局以及“一分钟公
益”爱心团队等联合发起，呼吁爱心企

业、爱心人士，通过捐赠的形式，为环
卫工人提供一份爱心羊肉汤套餐作为
早餐。活动得到了京河路幼儿园、江
苏科技大学附属小学等多所学校学生
及家长的支持。

据了解，此次活动共分两天进
行，一共将为 1000 位环卫工人送上
羊肉汤。

城市美容师连夜奋战
千碗羊肉汤表达谢意

12月30日，大
雪过后，润州区金
山街道银山门社区

“菜情员”为辖区内
的10余名空巢老人
送菜上门。

文雯 摄影报道

12月30日，为方便社区居民出行，消除安全隐患，丁卯街道潘宗社区四和苑物业和丁卯蓝志
愿者上街铲雪除冰。 孙维清 马镇丹 摄影报道

镇江市规划勘测设计集团成立

公

告

“菜情员”
送菜上门

志
愿
者
铲
雪
除
冰

（上接1版）以海绵城市设计为代表
的新技术研发应用在国内处于领先
地位，主编了《海绵城市设施通用图
集》等省级技术规范和标准；专题地
理信息数据平台建设成果丰硕，房
屋安全、招商地图等平台落地应
用。服务社会取得实效，积极响应
市委、市政府号召，开展灾后援川以
及援藏援疆工作，高质量完成《绵竹
市板桥镇灾后重建总体规划》《西藏
达孜县城总体规划》等一批对口支
援规划设计项目；派出一批技术骨
干远赴西藏、新疆等地开展人才和
技术援建工作，切实发挥了城乡规
划建设系统人才基地的作用。

集团公司的成立，主要基于深

入贯彻落实中央、省关于经营性事
业单位改革的部署要求，立足我市
实际，推动转型发展，围绕城乡事
业，聚集主责主业，坚持服务政府和
服务市场两条腿走路，着力构建现
代企业管理机制，促进规划、设计和
勘测技术升级换代，推动集团不断
提高服务政府能力和市场竞争力。

副市长周凯出席活动表示祝贺。
周凯在讲话中寄语市规划勘测设计集
团，强化政治引领，凝聚发展力量；聚
焦中心工作，服务发展大局；强化资源
整合，形成发展合力；强化队伍建设，
锻造发展铁军，努力打造技术特色鲜
明、品牌形象优质、综合竞争力强的省
内一流规划设计和勘测企业。

（上接1版）把挑战变成追赶超越的
机遇，把困难变成向上攀登的“垫脚
石”，在危机中育先机、于变局中开新
局。科教人才是镇江发展的最大资
源，要集中资源力量大力推动创新驱
动发展，把我市科教资源优势转化为
发展优势。自然生态是镇江发展的最
大潜力，要坚定不移走生态优先、绿色
发展之路。区位交通是镇江发展的最
大支撑，要致力于打造长江经济带重
要节点城市、长三角重要区域中心城
市。人文底蕴是镇江发展的最大底气，
要精密谋划、精细雕琢、精准落实，有力
有序推进美丽镇江建设。形成强大国
内市场是构建新发展格局的重要支撑，
要坚持需求牵引供给、供给创造需求，
大力发展夜经济等消费新业态，引导企
业提品质、增品种、创品牌，用高质量供
给抢占市场、带动发展。要在全球贸易
格局深刻调整中用好机遇，全面对接东
亚“小循环”，更好融入国际“大循环”，
推动更高水平对外开放。

要在“竞”与“合”的辩证把握中
抢抓机遇。在区域一体化发展中，城
市间的竞合关系，不是简单的“虹吸”
和“溢出”关系，而是优势互补、合作
共赢的关系。我们要以更大格局、更
广胸怀、更宽视野，拥抱一体化、融入
一体化，在共建共享中携手赢得未
来。要充分利用连接东西、沟通南北

的交通区位优势，在长江经济带发展
中扮演更加重要角色，打造产业发
展、创新驱动、要素集聚、生态保护的
重要节点。要不断增强要素资源集
聚，提高中心城区首位度，更好支撑
全市域整体发展，努力从长三角“地
理中心”成为“发展重心”。要充分发
挥镇江发展空间大、生态禀赋好、综
合成本低等优势，瞄准上海、南京等
高能级城市，有效承接辐射、联动发
展，推动“都市产业、镇江协作”“都
市研发、镇江转化”“都市工作、镇江
休闲”。深度融入区域协同发展，紧
抓宁镇扬“小三角”，全面对接长三
角“大三角”，在一体化发展中辩证
把握“竞”与“合”，创造性地挖掘优
势、整合优势、转化优势，我们就能
够在扬优展长中紧紧抓住机遇、实
现新路超越。

千磨万击还坚劲，任尔东西南
北风。明年乃至“十四五”工作任务
艰巨繁重。形势与机遇对每座城市
都是公平的，拼抢机遇也是一场“硬
仗”，全市上下必须加倍付出、加倍
努力，绝不可错过时代、辜负时代。
抢抓机遇、时不我待，让我们坚定自
信、加速奔跑，守住底线、高质发展，
更好激发全市上下“三高一争”的奋
进伟力，在真抓实干中开创镇江美
好前途！

把握形势变化 用好战略机遇